
         město Mimoň 
Mírová 120, 471 24 Mimoň – Mimoň III 

 
 

PŘIJATÁ USNESENÍ  
1. zasedání Zastupitelstva města Mimoň, konaného dne 24. ledna 2019 od 16:30 hodin 

v Domě kultury Ralsko v Mimoni 
 

 
 
Z19/1 
Volba ověřovatelů zápisu 

 
Zastupitelstvo města Mimoň zvolilo tyto ověřovatele zápisu: 
 
  1. Bc. Jiřího Pittnera   
  2. Mgr. Šárku Krousovou  
 
Hlasování: 
pro 12 (J. Bizoňová, P. Špaček, J. Chýle, V. Konopiský, P. Král, Š. Krousová, P. Ráček, M. Rašková,  
                 D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, J. Pittner) 
proti                                     0 
zdržel se    2 (František Kaiser, René Zubko) 
nepřítomen                         3 (MUDr. Eva Frýdová, Mgr. Jaroslav Jirůtka, Tomáš Jaroš) 
 
 
Z19/2 
Projednání a schválení programu jednání  
 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dnešní program zasedání v tomto znění: 
 

1) Zahájení  
2) Volba ověřovatelů zápisu  
3) Projednání a schválení programu jednání 
4) Navýšení odměny neuvolněným zastupitelům – matriční události 
5) Rozpočtové změny – sedačky v kině a cyklostezka Srní Potok 
6) Dotace z rozpočtu města Mimoň na rok 2019 

      a) Výzva č. 2 Program v oblasti tělovýchova a sportu 
      b) Výzva č. 4 Program v oblasti rodiny a využití volného času dětí a   
           mládeže 

7) Zápis z jednání kontrolního výboru  
8) Zápis z jednání finančního výboru 
9) Zpráva o kontrole plnění usnesení 
10)  Informace starosty k parkování v Mírové ulici 
11)  Diskuze 

 
Hlasování:  
pro 15 (F. Kaiser, J. Bizoňová, P. Špaček, E. Frýdová, J. Chýle, V. Konopiský, P. Král, Š.  
           Krousová, P. Ráček, M. Rašková, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, J. Pittner, R. Zubko) 
proti                                     0 



zdržel se    0 
nepřítomen    2 (Mgr. Jaroslav Jirůtka, Tomáš Jaroš) 
 
         
Z19/3 
Navýšení odměny neuvolněným zastupitelům – matriční události 
 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje od 1. 2. 2019 dle § 74 odst. 1 zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, navýšení odměny o 500 
Kč měsíčně neuvolněným členkám zastupitelstva Mgr. Šárce Krousové a MUDr. Evě 
Frýdové, na základě oprávnění přijímat projev vůle snoubenců, že spolu vstupují do 
manželství. 
Hlasování: 
pro 15 (F. Kaiser, J. Bizoňová, P. Špaček, E. Frýdová, J. Chýle, V. Konopiský, P. Král, Š. 
                    Krousová, P. Ráček, M. Rašková, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, J. Pittner, R. Zubko) 
proti                                     0 
zdržel se    0 
nepřítomen    2 (Mgr. Jaroslav Jirůtka, Tomáš Jaroš) 
 
 
Z19/4 
Rozpočtové změny – sedačky v kině a cyklostezka Srní Potok 
 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje: 
 

1)  změnu rozpočtu č. 1 – zvýšení kapitálových výdajů na akci Sedačky v kině a 
 navýšení financování o 160 000 Kč dle přílohy č. 1 důvodové zprávy; 

2) změnu rozpočtu č. 2 – zvýšení kapitálových výdajů na akci Cyklostezka Mimoň -  
Srní Potok a navýšení financování o 90 000 Kč dle přílohy č. 2 důvodové 
zprávy. 

 
Hlasování: 
pro 16 (F. Kaiser, J. Bizoňová, P. Špaček, E. Frýdová, J. Chýle, V. Konopiský, P. Král, Š.  
                Krousová, P. Ráček, M. Rašková, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, J. Pittner, R. Zubko) 
proti                                     0 
zdržel se    0 
nepřítomen    1 (Tomáš Jaroš) 
 
 
Z19/5 
Výzva č. 2 Program v oblasti tělovýchova a sportu 
 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Mimoň na 
rok 2019 ve výzvě č. 2 Program v oblasti tělovýchovy a sportu 
Tělovýchovné jednotě Jiskra Mimoň, Letná 284, 471 24 Mimoň, IČ 467 50 657 

a) ve výši 450 000 Kč na projekt: Provoz a údržba areálu TJ Jiskra 2019, za 
účelem úhrady energií, služeb, opravy a údržby, materiál na opravy a údržbu, 
pohonné hmoty, mzdové náklady na správce objektu, pojištění majetku  

b) ve výši 150 000 Kč na projektu: Mládeže 2019 za účelem úhrady vkladů do 
turnajů, pronájmy, nákup sportovních potřeb, vybavení a tréninkových 
pomůcek, soutěžní poplatky, symbolické odměny trenérům, 

c) ve výši 150 000 Kč na projekt: Doprava a rozhodčí 2019 za účelem nákladů 
spojených s dopravou a náklady na rozhodčí 2019, 



a schvaluje povolení výjimky z Pravidel pro poskytování dotací čl. 2 bod 2.3 písm. c) 
až e) pro Tělovýchovnou jednotu Jiskra Mimoň.  
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a ukládá 
starostovi města smlouvu podepsat. 
 
Hlasování: 
pro 16 (F. Kaiser, J. Bizoňová, P. Špaček, E. Frýdová, J. Chýle, V. Konopiský, P. Král, Š.  
                Krousová, P. Ráček, M. Rašková, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, J. Pittner, R. Zubko) 
proti                                     0 
zdržel se    0 
nepřítomen    1 (Tomáš Jaroš) 
 
 
Z19/6 
Výzva č. 4 Program v oblasti rodiny a využití volného času dětí a mládeže 
 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Mimoň na 
rok 2019 ve výzvě č. 4 Program v oblasti rodiny a využití volného času dětí a mládeže 
 
Junáku – českého skautu, přístavu Ralsko Mimoň, z.s., Malá 34, Mimoň III, 471 24 
Mimoň, IČ 622 37 527 

a) ve výši 80 000 Kč na projekt: Náklady na skautské akce, za účelem úhrady 
nákladů spojených s dopravou, ubytováním, stravné, startovné, ceny, materiál 

b) ve výši 60 000 Kč na projekt: Nákup vodáckého vybavení, za účelem úhrad 
nákladů spojených s nákupem vodáckého vybavení (závodní pramice, pádla, 
ostatní vodácké vybavení) 

c) ve výši 80 000 Kč na projekt: Náklady na provoz skautských nemovitostí, za 
účelem úhrad nákladů spojených s energií, vodné a stočné, nájemné, pojištění, 
údržba a oprava nemovitostí, provoz – čisticí prostředky, otop, uhlí    

a schvaluje povolení výjimky z Pravidel pro poskytování dotací čl. 2 bod 2.3 písm. d) a 
e) pro pobočkový spolek Junák – český skaut, přístav Ralsko Mimoň, z.s.  
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a ukládá 
starostovi města smlouvu podepsat. 
 
Hlasování: 
pro 16 (F. Kaiser, J. Bizoňová, P. Špaček, E. Frýdová, J. Chýle, V. Konopiský, P. Král, Š.  
                Krousová, P. Ráček, M. Rašková, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, J. Pittner, R. Zubko) 
proti                                     0 
zdržel se    0 
nepřítomen    1 (Tomáš Jaroš) 
 
Z19/7 
Zápis z jednání kontrolního výboru 
 
Zastupitelstvo města Mimoň bere na vědomí zápis z jednání kontrolního výboru ze dne 
10. 12. 2018, který je přílohou důvodové zprávy. 
 
Hlasování: 
pro     14 (F. Kaiser, J. Bizoňová, P. Špaček, E. Frýdová, J. Chýle, V. Konopiský, P. Král, P. Ráček,  
                     M. Rašková, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, J. Pittner, R. Zubko) 
proti                                     0 
zdržel se    2 (Mgr. Jaroslav Jirůtka, Mgr. Šárka Krousová) 
nepřítomen    1 (Tomáš Jaroš) 
 
 



Z19/8 
Zápis z jednání finančního výboru 
 
Zastupitelstvo města Mimoň bere na vědomí zápis z jednání finančního výboru ze dne 
21. 01. 2019, který je přílohou důvodové zprávy. 
 
Hlasování:  
pro 15 (F. Kaiser, J. Bizoňová, P. Špaček, E. Frýdová, J. Chýle, J. Jirůtka, V. Konopiský, P.  
                      Král, P. Ráček, M. Rašková, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, J. Pittner, R. Zubko) 
proti                                     0 
zdržel se    1 (Mgr. Šárka Krousová) 
nepřítomen    1 (T. Jaroš) 
 
 
Z19/9 
Zpráva o kontrole plnění usnesení 
 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje Zprávu o kontrole plnění usnesení, která je 
přílohou tohoto usnesení.  
 
Hlasování: 
pro 15 (F. Kaiser, J. Bizoňová, P. Špaček, E. Frýdová, J. Chýle, J. Jirůtka, V. Konopiský, P.  
                      Král, P. Ráček, M. Rašková, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, J. Pittner, R. Zubko) 
proti                                     0 
zdržel se    1 (Mgr. Šárka Krousová) 
nepřítomen    1 (Tomáš Jaroš) 
 
 
Z19/10 
Informace starosty k parkování v Mírové ulici 

Zastupitelstvo města Mimoň bere na vědomí informaci k parkování v Mírové ulici dle 
důvodové zprávy a ukládá kontrolnímu výboru, aby celou záležitost prověřil a 
výsledky kontroly předložil radě města a zastupitelstvu do únorového zastupitelstva. 
  
Hlasování: 
pro 14 (J. Bizoňová, P. Špaček, E. Frýdová, J. Chýle, J. Jirůtka, P. Král, Š. Krousová, P.  
                              Ráček, M. Rašková, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, J. Pittner, R. Zubko) 
proti                                     0 
zdržel se    1 (Mgr. Václav Konopiský) 
nepřítomen    1 (Tomáš Jaroš) 
 
 
 
 

(otisk úředního razítka) 
 

 
 
 
 
 
_________________       _________________                  
Petr Král                               Jaroslava Bizoňová  
starosta města                                                   místostarostka města 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.
Vstupující dokument nebyl podepsán.

Typ vstupního dokumentu: .PDF

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
Město Mimoň,  Mírová 120 ,  47124 Mimoň

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
30.1.2019

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Fuitová Hana


		2019-01-30T10:52:28+0000
	Not specified




